МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования «Российский химико-технологический университет имени

Д.И. Менделеева» (РХТУ им. Д.И. Менделеева)

 ПРИКАЗ

«04» августа 2025 г.                                                                                       № 1488 ст

Москва

  Об исключении из приказа

На основании отказа от зачисления, поданного с использованием

суперсервиса "Поступление в вуз онлайн" посредством федеральной

государственной информационной системы "Единый портал государственных

и муниципальных услуг (функций)"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить из приказа от 03.08.2025 №1481ст «О зачислении на 1-й курс

в рамках целевой квоты» на обучение по программам бакалавриата на места за

счет бюджетных ассигнований федерального бюджета в пределах квоты приема

на целевое обучение по очной форме:

18.03.01 Химическая технология

№
Уникальный

код

Химическая

технология/Хим

ия

Алгебра и начала

математического

анализа/Математика/Физика

Русский

язык

Инд.

дост.
Балл

1 4105904 100 100 90 10 300
АО «НПО Энергомаш имени академика В.П. Глушко»